Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse
 Praça Chafia Chaib Baracat, nº 351, Vila Esperança – Tel. (19) 3896-9000

 email: licitacao@pmsaposse.sp.gov.br
 Santo Antônio de Posse – SP

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PEDRO HENRIQUE ROMANINI, Pregoeiro Suplente e

Membro da Comissão Permanente de Licitação, DECLARA para os devidos fins legais

e de direito que o Pregão Presencial nº. 74/2020, Processo Administrativo nº. 3634/2020,

restou FRACASSADO, considerando a ausência dos licitantes subsequentes às três

empresas classificadas e inabilitadas, prejudicando a negociação e eventual

economicidade para a administração pública.

Neste interim, o Sr. Prefeito Municipal, NORBERTO DE

OLIVÉRIO JUNIOR, RATIFICA a manifestação da Comissão do Pregão e Permanente

de Licitação, aguardando a futura abertura de outro processo licitatório, para contratação

do objeto, ante sua necessidade de contratação.

Publique-se.

Santo Antônio de Posse, 13 de outubro de 2020.

PEDRO HENRIQUE ROMANINI

Pregoeiro Suplente

      NORBERTO DE OLIVÉRIO JÚNIOR

                                           Prefeito Municipal

mailto:licitacao@pmsaposse.sp.gov.br